
 

 

UCHWAŁA NR XV/191/2025  

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje - w uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 ze zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 258 172,77 zł do kwoty 

262 652 053,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 258 172,77 zł do kwoty 250 758 669,26 zł, 

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 975 063,62 zł do kwoty 

288 005 545,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 172 497,82 zł do kwoty 236 012 504,38 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 802 565,80 zł do kwoty 51 993 041,34 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 25 353 491,75 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków oraz przychodów z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów."  

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 34 339 854,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 

z realizacją zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

6. § 10 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§10. Tworzy się rezerwy: 

2) celową, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 772 000,00 zł, 

- dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 10 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 5667



- na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 50 000,00 zł, 

- inwestycyjną w wysokości 100 000,00 zł." 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 

z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5667



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 881 878,20 961,87 4 882 840,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 389 791,24 961,87 2 390 753,11 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 523 791,24 961,87 524 753,11 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 895 985,96 0,00 1 895 985,96 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 551 222,00 1 551 222,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 344 763,96 344 763,96 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 551 222,00 -1 551 222,00 0,00 

  6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

344 763,96 -344 763,96 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 356 235,91 243 812,96 3 600 048,87 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 63 991,00 1 892,84 65 883,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5667



osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 991,00 1 892,84 65 883,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
396 426,96 37 849,00 434 275,96 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

372 184,00 37 849,00 410 033,00 

 85216  Zasiłki stałe 570 676,27 73 247,31 643 923,58 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

550 754,00 73 247,31 624 001,31 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 130,00 69 616,00 316 746,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 463,00 69 616,00 103 079,00 

 85295  Pozostała działalność 501 077,67 61 207,81 562 285,48 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 207,81 61 207,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 003 053,08 13 397,94 22 016 451,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 951 873,64 4 222,99 15 956 096,63 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 061,36 4 222,99 17 284,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 9 174,95 2 134 174,95 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 9 174,95 9 174,95 

         

Razem: 262 393 881,20 258 172,77 262 652 053,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5667



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 783 977,15 -18 000,00 2 765 977,15 
 01095  Pozostała działalność 1 514 734,77 -18 000,00 1 496 734,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 554,58 -4 000,00 95 554,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 219,39 -14 000,00 50 219,39 

600   Transport i łączność 23 840 428,00 2 395 665,80 26 236 093,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 695 006,40 2 395 665,80 17 090 672,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 650 235,00 1 885 500,00 11 535 735,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 510 165,80 510 165,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 095 807,43 105 000,00 12 200 807,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 161 509,43 55 000,00 3 216 509,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
4 476 530,00 50 000,00 4 526 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 500,00 50 000,00 537 500,00 

750   Administracja publiczna 21 372 130,83 50 007,58 21 422 138,41 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 716 000,00 50 000,00 766 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 50 000,00 660 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 490 098,93 7,58 4 490 106,51 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

23,53 7,58 31,11 

758   Różne rozliczenia 1 042 158,68 99 900,00 1 142 058,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 042 158,68 99 900,00 1 142 058,68 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100,00 99 900,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 104 587 352,25 -40 397,82 104 546 954,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5667



 80101  Szkoły podstawowe 54 712 381,03 9 004,12 54 721 385,15 
  4270 Zakup usług remontowych 510 224,00 9 000,00 519 224,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 4 874,92 4,12 4 879,04 
 80107  Świetlice szkolne 1 548 340,00 0,00 1 548 340,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 292,00 4 000,00 9 292,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 179,00 -4 000,00 76 179,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 079 581,85 598,06 2 080 179,91 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 129 581,85 598,06 1 130 179,91 

 80195  Pozostała działalność 1 384 291,56 -50 000,00 1 334 291,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 786 234,56 -50 000,00 736 234,56 

852   Pomoc społeczna 13 008 490,91 278 812,96 13 287 303,87 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
20 792,00 0,00 20 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 1 200,00 6 770,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 300,00 -1 200,00 2 100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

68 991,00 1 892,84 70 883,84 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 991,00 1 892,84 70 883,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 175 194,96 37 849,00 1 213 043,96 

  3110 Świadczenia społeczne 1 122 184,00 37 849,00 1 160 033,00 
 85216  Zasiłki stałe 583 676,27 73 247,31 656 923,58 
  3110 Świadczenia społeczne 563 754,00 73 247,31 637 001,31 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 222 303,01 -17 404,00 7 204 899,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 963,82 -2 479,60 873 484,22 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
93 669,74 -148,60 93 521,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236 152,00 -12 686,80 223 465,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 973,75 -1 000,00 128 973,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5667



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 800,00 -1 089,00 5 711,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
273 070,00 87 020,00 360 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 223,96 5 462,00 55 685,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 648,56 12 398,00 21 046,56 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 230,48 743,00 1 973,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 66 250,00 70 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 089,00 1 089,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 78,00 78,00 

 85295  Pozostała działalność 907 829,59 96 207,81 1 004 037,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 820,00 11 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 036,76 2 036,76 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 289,39 289,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 724,41 33 400,00 59 124,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 721,70 11 500,00 66 221,70 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 161,66 161,66 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

776 593,00 35 000,00 811 593,00 

855   Rodzina 19 027 169,63 352,11 19 027 521,74 
 85504  Wspieranie rodziny 1 140 595,33 0,00 1 140 595,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 322,00 6 000,00 36 322,00 
  4220 Zakup środków żywności 51 000,00 -10 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 4 000,00 80 700,00 
 85595  Pozostała działalność 1 137 503,30 352,11 1 137 855,41 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 954 178,85 352,11 954 530,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5667



Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 767 093,60 103 722,99 45 870 816,59 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 355 564,00 30 000,00 3 385 564,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 30 000,00 1 330 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 443 560,63 4 222,99 16 447 783,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 813,56 4 222,99 75 036,55 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 912 978,97 13 500,00 926 478,97 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
94 000,00 13 500,00 107 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 999,82 -7 000,00 458 999,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 912,40 -7 000,00 458 912,40 
 90095  Pozostała działalność 9 959 069,98 63 000,00 10 022 069,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 500,00 63 000,00 731 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 477 390,22 -48 500,00 11 428 890,22 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 922 561,21 -60 000,00 3 862 561,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 321,04 -20 000,00 88 321,04 
  4270 Zakup usług remontowych 162 582,77 -40 000,00 122 582,77 
 92116  Biblioteki 2 292 580,00 10 000,00 2 302 580,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 374,00 10 000,00 105 374,00 
 92195  Pozostała działalność 645 281,01 1 500,00 646 781,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 518,06 -600,00 116 918,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 316 762,95 2 100,00 318 862,95 

926   Kultura fizyczna 14 847 125,80 48 500,00 14 895 625,80 
 92601  Obiekty sportowe 12 371 625,80 57 500,00 12 429 125,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 529 092,00 57 500,00 4 586 592,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 997 200,00 -9 000,00 1 988 200,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 360 000,00 -9 000,00 1 351 000,00 

         

Razem: 285 030 482,10 2 975 063,62 288 005 545,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5667



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 470 553,00 2 395 665,80 15 866 218,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 728 791,00 2 395 665,80 15 124 456,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 650 235,00 1 885 500,00 11 535 735,00 

   
Budowa części południowej ramy miasta od drogi 

powiatowej nr 3671P w Kijewie do ul. 

Podmiejskiej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa drogi gminnej - dojazd do terenów 

inwestycyjnych w Kijewie 
700 000,00 1 590 000,00 2 290 000,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w drogach 

gminnych rejonie ul. Akacjowej i ul. Kórnickiej w 

Środzie Wielkopolskiej 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej w 

Marianowie Brodowskim 
0,00 90 000,00 90 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uzytkowników ruchu na drodze gminnej nr 

555562P ul. Kwiatowa w Brodowie 

160 000,00 -90 000,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w Annopolu 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Marianowie 

Brodowskim 
800 000,00 -291 500,00 508 500,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w rejonie ul. Za 

Strzelnicą wraz z budową kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej w Środzie Wielkopolskiej 

2 336 000,00 49 000,00 2 385 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Akacjowa wraz z 

budową skrzyżowania typu rondo na skrzyżowaniu 

ul. Akacjowej z ul. Kórnicką w Środzie 

Wielkopolskiej 

1 004 635,00 368 000,00 1 372 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5667



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 510 165,80 510 165,80 

   Zwrot nakładów poniesionych na budowę drogi ul. 

Nad Strugą w Środzie Wielkopolskiej 
0,00 510 165,80 510 165,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 247 500,00 105 000,00 7 352 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 900 000,00 55 000,00 1 955 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
Modernizacja istniejącej instalacji kanalizacji 

deszczowej przy budynku użytkowym w ul. 

Plażowej w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 55 000,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 047 500,00 50 000,00 1 097 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 500,00 50 000,00 537 500,00 

   Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 

Kilińskiego 20 w Środzie Wielkopolskiej 
0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 100,00 99 900,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100,00 99 900,00 100 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100,00 99 900,00 100 000,00 
   Rezerwa inwestycyjna 100,00 99 900,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 930 194,63 35 000,00 965 194,63 
 85295  Pozostała działalność 776 593,00 35 000,00 811 593,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

776 593,00 35 000,00 811 593,00 

   Remont dachu i elewacji Domu Pogodnej Jesieni 

przy ul. Szpitalnej 10 w Środzie Wielkopolskiej 
144 000,00 35 000,00 179 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 619 934,41 99 500,00 11 719 434,41 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 620 000,00 30 000,00 1 650 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 30 000,00 1 330 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plażowej w 

Środzie Wielkopolskiej 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 185 000,00 13 500,00 198 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
94 000,00 13 500,00 107 500,00 

   FS Dębicz - zakup traktorka w celu wykaszania 

terenów gminnych w sołectwie 
0,00 13 500,00 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5667



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 465 912,40 -7 000,00 458 912,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 912,40 -7 000,00 458 912,40 
   FS Pławce - wykonanie projektu oświetlenia 7 000,00 -7 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 5 981 022,01 63 000,00 6 044 022,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 500,00 63 000,00 731 500,00 
   FS Dębicz - doposażenie placu zabaw 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   FS Pławce - modernizacja budynku gospodarczego 0,00 16 000,00 16 000,00 

   FS Pławce - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
16 000,00 -16 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego w Pławcach 0,00 74 000,00 74 000,00 

   Montaż altany na terenie rekreacyjnym w 

Zielnikach 
3 000,00 4 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 697 570,94 10 000,00 1 707 570,94 
 92116  Biblioteki 95 374,00 10 000,00 105 374,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 374,00 10 000,00 105 374,00 

   Stworzenie tablicy informacyjno - historycznej na 

Skwerze Zamkowym w Środzie Wielkopolskiej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 013 992,00 57 500,00 5 071 492,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 564 092,00 57 500,00 4 621 592,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 529 092,00 57 500,00 4 586 592,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Jarosławcu 
0,00 57 500,00 57 500,00 

         

Razem: 49 190 475,54 2 802 565,80 51 993 041,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5667



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
      

     w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  34 339 854,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 491 686,99 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 69 216,97 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 22 292 587,79 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 986 362,56 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  8 986 362,56 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 055 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 931 362,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5667



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe: 

  

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 658 638,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 502 351,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
502 351,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

250 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 717 525,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 717 525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 762,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

188 762,00 

750   Administracja publiczna 1 863 657,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 863 657,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

1 863 657,00 

801   Oświata i wychowanie 1 130 179,91 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 130 179,91 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 130 179,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5667



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 
 92118  Muzea 180 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztó realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansó publicznych 
180 000,00 

RAZEM 10 839 974,91 

 

Dotacje podmiotowe: 

  

   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 094 536,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 526 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 526 000,00 
 92116  Biblioteki 2 197 206,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 197 206,00 
 92118  Muzea 1 371 330,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 371 330,00 

RAZEM 6 094 536,00 
     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe: 

  

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 
 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5667



organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 156,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 156,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
135 156,00 

801   Oświata i wychowanie 644 749,96 
 80101  Szkoły podstawowe 36 496,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
36 496,00 

 80104  Przedszkola 505 610,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
505 610,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
102 643,96 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
622,23 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
56 097,02 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
35 188,86 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
10 735,85 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
79 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

79 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5667



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 138,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 866 138,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

150 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

716 138,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 391 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 391 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
1 351 000,00 

RAZEM 5 623 043,96 

 

Dotacje podmiotowe: 

  

 

801   Oświata i wychowanie 44 400 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 000 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 400 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
7 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5667



przez osobę fizyczną 
 80104  Przedszkola 25 000 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 500 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 500 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 680 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

220 000,00 

852   Pomoc społeczna 168 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 168 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
168 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 470 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 470 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 470 000,00 

RAZEM 45 038 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 67 595 554,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5667



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 695,90 -8 500,00 317 195,90 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 150,97 13 500,00 65 650,97 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 13 500,00 13 500,00 

   FS Dębicz - zakup traktorka w celu wykaszania 

terenów gminnych w sołectwie 
0,00 13 500,00 13 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 912,40 -7 000,00 38 912,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 912,40 -7 000,00 38 912,40 
   FS Pławce - wykonanie projektu oświetlenia 7 000,00 -7 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 227 632,53 -15 000,00 212 632,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 500,00 -15 000,00 111 500,00 
   FS Dębicz - doposażenie placu zabaw 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   FS Pławce - modernizacja budynku gospodarczego 0,00 16 000,00 16 000,00 
   FS Pławce - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 16 000,00 -16 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 116,22 1 500,00 528 616,22 
 92195  Pozostała działalność 400 281,01 1 500,00 401 781,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 518,06 -600,00 109 918,06 

   FS Dębicz - organizacja festynów integracyjnych i 

sportowych 
3 300,00 -600,00 2 700,00 

   FS Pławce - organizacja festynów i warsztatów 8 000,00 370,00 8 370,00 
   FS Pławce - zakup sprzętu biesiadnego 4 000,00 -370,00 3 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 289 762,95 2 100,00 291 862,95 

   FS Dębicz - organizacja festynów integracyjnych i 

sportowych 
0,00 2 100,00 2 100,00 

         

Razem: 987 664,57 -7 000,00 980 664,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5667



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/191/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 2 901,42 
 75095  Pozostała działalność 2 901,42 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
2 901,42 

758   Różne rozliczenia 1 869 701,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 869 701,58 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 701,58 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 866 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 360,18 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 360,18 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
36 360,18 

852   Pomoc społeczna 32 933,23 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
13 010,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
13 010,96 

 85216  Zasiłki stałe 19 922,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
19 922,27 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 620,00 
 85495  Pozostała działalność 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5667



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
620,00 

855   Rodzina 980 159,19 
 85595  Pozostała działalność 980 159,19 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
980 159,19 

       

Razem: 2 922 675,60 

Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 2 919,87 
 75095  Pozostała działalność 2 919,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 888,76 

801   Oświata i wychowanie 1 904 587,09 
 80101  Szkoły podstawowe 1 308 702,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
36 496,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
102 370,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 133 061,19 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 369,58 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 697 740,04 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
157 734,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 115 930,48 
 80104  Przedszkola 526 345,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
505 610,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 490,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 778,90 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 466,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5667



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 33 179,91 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
33 179,91 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 360,18 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
622,23 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
359,99 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 35 377,96 

852   Pomoc społeczna 32 933,23 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
13 010,96 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 010,96 
 85216  Zasiłki stałe 19 922,27 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 19 922,27 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 620,00 
 85495  Pozostała działalność 620,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 620,00 

855   Rodzina 981 615,41 
 85595  Pozostała działalność 981 615,41 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 954 530,96 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 125,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 959,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00        

Razem: 2 922 675,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5667


		2025-07-14T11:10:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




